
Armáda spásy, centrum sociálních služeb  Šumperk, Vikýřovická 1495, 787 01

AZYLOVÝ DŮM

CENÍK

Poplatek za ubytování Poplatek za celodenní
stravu strava + ubytování

115,- Kč/den 75,-Kč/den 190,-Kč/den

1. DALŠÍ SLUŽBY PRO UŽIVATELE:

Druh poplatku Kč Poznámka
Pračka (včetně prášku na 
praní) vyvářka

20,- Kč pro uživatele služby

MALÁ Pračka (včetně prášku na 
praní) ostatní programy

15,- Kč pro uživatele služby

Sušička 30,- Kč pro uživatele služby
Káva (odměrka)   5,- Kč pro uživatele služby

Oblečení a jiné: 

tašky, batohy

kalhoty, rifle, bunda, boty

mikina, svetr, košile, trika

ostatní (spodní prádlo, ponožky,
deštníky, nádobí apod. .)           

dle velikosti a po-
vahy zboží
20,- až 50,-/ 

30,- / ks (pár)

20,- / ks

5,-  až 30,-  / ks dle
povahy 

pro uživatele služby

Pro veřejnost – bazar (poslední
úterý v měsíci)

Igelitový pytel na osobní věci a 
prádlo

   10,-Kč pro uživatele služby

Stříhání strojkem (provádí ur-
čený PvSS)

   10,-Kč pro uživatele služby

Platnost od 1.5. 2016
Schválil: Alena Krejčí, DiS

Ředitelka centra sociálních služeb


